
DO/S S69
08/04/2014
118242-2014-ES

Estados miembros - Contrato de suministros -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

1/2

08/04/2014 S69
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Contrato de suministros -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

1/2

El presente anuncio en el sitio web de TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:118242-2014:TEXT:ES:HTML

República Checa-Brno: Prensas hidráulicas
2014/S 069-118242

Anuncio de licitación

Suministros

Directiva 2004/18/CE
Apartado I: Poder adjudicador
I.1) Nombre, direcciones y punto(s) de contacto

Vysoké učení technické v Brně
00216305
Antonínská 548/1
Punto(s) de contacto: VUT v Brně, STI, Technická 10, 616 00 Brno Antonínská 548/1
A la atención de: Mgr. Natálie Gloserová
602 00 Brno
REPÚBLICA CHECA
Teléfono:  +420 541149613
Correo electrónico: natalie.gloserova@ceitec.vutbr.cz
Direcciones Internet: 
Dirección del poder adjudicador: http://www.vutbr.cz
Dirección del perfil de comprador: https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilVut
Acceso electrónico a la información: https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilVut
Puede obtenerse más información en: Los puntos de contacto mencionados arriba
El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos destinados
a un diálogo competitivo y un sistema dinámico de adquisición) pueden obtenerse en: Los puntos de
contacto mencionados arriba
Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a: Los puntos de contacto mencionados arriba

Apartado II: Objeto del contrato
II.1) Descripción

II.1.6) Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
42636100, 31156000, 42942200

Descripción
Prensas hidráulicas.
Suministros interrumpibles de energía.
Hornos de vacío.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3) Información administrativa

IV.3.3) Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación complementaria o del
documento descriptivo

IV.3.4) Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación
3.6.2014 - 13:00

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:118242-2014:TEXT:ES:HTML
mailto:natalie.gloserova@ceitec.vutbr.cz
http://www.vutbr.cz
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilVut
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilVut


DO/S S69
08/04/2014
118242-2014-ES

Estados miembros - Contrato de suministros -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

2/2

08/04/2014 S69
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Contrato de suministros -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

2/2

IV.3.6) Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de participación
checo.


